[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “
Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361.1254

Site: www.camaramonteazul.sp.gov.br

E.mail : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

E s  t  a  d  o      d  e      S  ã  o   P  a  u  l  o
........................................................................................................................

OFÍCIO Nº. 0135/2007.

Monte Azul Paulista, 05 de Outubro de 2007.

ILMO. SENHOR:

Em atenção ao Ofício nº. 487/2007 – datado de 21/05/2007, Ref. Processo nº. 370.01.2007.003011-8 – Ordem nº. 512/2007 – Ação: Mandado de Segurança, expedido pelo Cartório do Ofício Judicial desta Comarca de Monte Azul Paulista-SP., no qual foi determinado seu afastamento do mandato de vereador nesta Câmara Municipal em data de 21 de Maio de 2007,   vimos mais uma vez reiterar Ofício nº. 099/2007, datado de 15/06/2007, desta Casa de Leis , solicitar de Vossa Senhoria a devolução do valor de R$.883,24  ( Oitocentos e oitenta e três reais e vinte e quatro centavos ), referente a parte do subsídio de vereador que foi recebido por Vossa Senhoria no dia 21 de maio p.p., dia antes da realização da 2ª Sessão Ordinária do mês de Maio.

Sem mais para o momento, e esperando contar com a atenção de Vossa Senhoria no atendimento do presente, apresento nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

.....................................................................

LUIZ CARLOS GEROMINI

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

AO

ILMO. SENHOR

PEDRO TERRA,

NESTA.
[image: image1.jpg]